Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022020800270

270

Nº 27, terça-feira, 8 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 SMS

A Secretaria Municipal de Saúde de Jataí/GO, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, avisa a todos interessados que realizará a licitação na modalidade pregão, na
forma eletrônica, do tipo menor preço por item, tendo por objeto o registro de preço para
a aquisição de veículo automotor, categoria Pick-up Leve (pequena) Cabine Dupla, ano
2022 zero quilômetro, com capacidade para transportar 05 (cinco) pessoas, com seguro
total incluso, para atender às necessidades de diversos setores sob responsabilidade da
Secretaria Municipal de Saúde de Jataí Goiás, disponível para download no site da
prefeitura. Data de abertura: 21/02/2022 - às 09h00min. Site para participação:
www.bbmnetlicitacoes.com.br Fone Licitações: (64) 3606-3643

THULIO REIS SOUZA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 10/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
21/02/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
010/2022. Objeto: Eventual e futura aquisição de materiais de limpeza e higiene para a
Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site
www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com

Luziânia, 7 de Fevereiro de 2022.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU

AV I S O

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MONTIVIDIU- GO, manifesta
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo de 3 (três) dias
úteis, nos termos do art. 75, I, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021, para
a Dispensa de Licitação nº 50, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais
vantajosa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA LICENCIAMENTO DO
CEMITÉRIO MUNICIPAL, conforme Termo de Referência, publicado no sítio eletrônico oficial
www.montividiu.go.gov.br, no módulo de "Acesso a Informação", "dispensa de licitação".
Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail:
licitacao@montividiu.go.gov.br, ou protocolo físico junto ao endereço Avenida Heide Outa,
Quadra 13, lote 01, Setor Vera Cruz, MONTIVIDIU/GO, Departamento Compras, a ser
realizado até o dia 11/02/2022 às 17:00h. Montividiu-GO, aos 07/02/2022.

EDSON ALVES FREITAS
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

O MUNICÍPIO DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central, Niquelândia-Goiás, através do pregoeiro,
instituído pelo Decreto 251/2.021 de 20/07/2.021, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 21 de FEVEREIRO de 2.022, às 09:00hr licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE VEÍCU LO S ,
para manutenção das atividade exercidas pelo Fundo Municipal de Assistência Social do
Município de Niquelândia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do COMP R A N ES T
(www.comprasgovernamentais.gov.br) ou junto a Comissão de Licitação, situada a Praça
Mestre Dario nº 01 - Setor Central, onde os interessados poderão receber maiores
informações ou, ainda, através do site www.niquelandia.go.gov.br.

Niquelândia - Goiás, 3 de fevereiro de 2.022.
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - SRP

O Fundo Municipal de Saúde de Padre Bernardo, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS na forma ELETRÔNICA, cujo objeto é aquisições futuras
e eventuais de Medicamentos para atender a Secretaria Municipal de Saúde. A realizar se
no dia 21 de fevereiro de 2022, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital completo está
à disposição nos sites: www.bll.org.br e www.padrebernardo.go.gov.br. Maiores
informações: 61-3633-1794.

Padre Bernardo, 4 de fevereiro de 2022.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS

R E T I F I C AÇ ÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PIRENÓPOLIS,
Estado de Goiás, TORNA PÚBLICO a presente para RETIFICAR a Cláusula Terceira - DO
PREÇO do contrato de prestação de serviço nº 001 /2022, Proveniente do Procedimento
Licitatório Tomada de Preço Edital nº 002 /2020, quanto ao valor, ao qual passa a ter a
seguinte redação: Onde se lê: "R$ 545.137,32 (Quinhentos e Quarenta e Cinco Mil, Cento
e Trinta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos) ". Leia-se: "R$ 636.252,16 (Seiscentos e
Trinta e Seis Mil, Duzentos e Cinquenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos) ". Cópia da
íntegra da errata está disponível no site www.pirenopolis.go.gov.br Informações: Setor de
Licitações - Prefeitura Municipal. Fone: (62) 3331-3812. E-mail:
licitacao@pirenopolis.go.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 8/2022

A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, o Pregão Eletrônico 08/2022
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA,
LAVANDERIA, EQUIPAMENTOS E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER ÀS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE O início da sessão de disputa de
preços será às 10 h do dia 21 de Fevereiro de 2022. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site www.portaldecompraspulicas.com.br.

Planaltina - GO, 7 de fevereiro de 2022.
RICARDO FREITAS DE JESUS,

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGATU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2022

O município de Porangatu-GO, através do Ordenador de Despesas, torna
público o resultado do Processo Licitatório nº 177/2022, Pregão Eletrônico 001/2022,
objetivando a Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos,
instalação, configuração, manutenção e suporte técnico para fortalecer a segurança do
município de Porangatu por meio da implantação do sistema de vídeo- monitoramento
urbano em vias públicas atendendo ao Convênio 921464/2021 do Ministério da Justiça e
Segurança Pública, levando em consideração a Adjudicação do certame através da Ata do
dia 02 de fevereiro de 2022, declaro e homologo vencedora do processo licitatório a
empresa - SS2 SERVIÇOS ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
26.817.275/0001-06, no lote 1 no valor global de R$ 445.692,00 (quatrocentos e quarenta
e cinco mil, seiscentos e noventa e dois reais).

Porangatu - GO, 2 de fevereiro de 2022.
ONÉSIMO PEREIRA ALCANTARA

Gestor do Município de Porangatu - GO
PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 6/2022

O Município de Posse - GO torna público que fará realizar, em sua sede, na sala
da CPL, a Av. Padre Trajano, nº 55, Centro, Posse - GO, o Pregão Presencial 006/2022; Data
e Horário: 07/02/2022 as 09h00min; ocorrerá a abertura dos envelopes de documentação
e das propostas. Objeto: Registro de preços de aquisição de mobiliário escolar. Cópia do
Edital e informações no endereço acima ou pelo site www.posse.go.gov.br ou pelo telefone
(62) 3481-1370/1380.

Posse/GO, 24 de Janeiro de 2022.
GIOVANNA NUNES DA SILVA CHIOGNA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2022

O Município de Quirinópolis, Estado de Goiás, por meio da Presidente da CPL e
Membros, tornam público para o conhecimento de todos os interessados que a
Concorrência Pública nº 001/2022 a qual tem como objeto a Contratação de empresa
especializada em serviços de engenharia civil, mediante o Regime de Empreitada Global
para pavimentação asfáltica em CBUQ (espessura 4 cm), drenagem e implantação de
sinalização horizontal e vertical em ruas do Parque Empresarial numa área de 45.462,14
m², no Município de Quirinópolis-GO, conforme especificações do Termo de Referência,
Projeto, Memorial Descritivo, Planilha Estimativa Orçamentária, Cronograma Físico-
Financeiro e demais documentos anexos ao processo, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, que a sessão pública de abertura marcada para o dia 21/02/2022, às
09h00m, está ADIADA, em razão da ALTERAÇÃO NO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E
ANEXOS, vindo assim a sessão pública de abertura do certame postergada para o dia
11/03/2022 às 09h00m no mesmo local indicado no edital da Concorrência Pública nº
001/2022. Sem nenhuma mudança a mais. Os interessados poderão obter o Edital no site:
https://quirinopolis.go.gov.br/.

Quirinópolis - GO, 7 de fevereiro de 2022.
WANESSA KARINE DOS SANTOS CLEMENTINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIANÁPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022

O MUNICÍPIO DE RIANÁPOLIS-GO, TORNA PÚBLICO que realizará às 09h00min
do dia 21 DE FEVEREIRO DE 2022, na Sala de Licitações, licitação pública na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a
"Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, instalação,
configuração, manutenção e suporte técnico para a Fortalecer a segurança do município de
Rianápolis por meio da implantação do sistema de videomonitoramento urbano em vias
públicas atendendo ao Convênio 921457/2021 do Ministério da Justiça e Segurança
Pública", conforme solicitação constante no Processo nº 078/2022 de 31/01/2022. O Edital
e seus anexos se encontram no site: www.rianapolis.go.gov.br. Informações: (62) 3348-
3130 ou cpl@rianapolis.go.gov.br.

Rianápolis-GO, 7 de fevereiro de 2022.
THIAGO OLIVEIRA FERREIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2021

A Prefeitura Municipal de Rio Verde torna público o resultado do
Registro de preços para futura aquisição de materiais para manutenção predial
visando atender as necessidades de diversas Secretarias, Subprefeituras, Fundos
Municipais de Educação e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Rio
Verde-GO, conforme especificações e quantidades - anexo ao Termo de
Referência.

O resultado assim se mostrou: DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI,
CNPJ: 31.629.675/0001-28, com valor total de R$ 57.071,82, ELÉTRICA CIDADE
EIRELI, CNPJ: 29.714.907/0001-02, com o valor total de R$ 233.946,50, FC
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 29.776.914/0001-20, com valor total de R$
103.233,00, GOIAS COMERCIO LTDA, CNPJ: 29.091.640/0001-36, com o valor
total de R$ 117.692,80, GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ:
29.613.043/0001-24, com valor total de R$ 1.549.531,00, IRMÃOS SOARES LTDA,
CNPJ: 01.559.046/0001-08, com valor total de R$ 1.344.703,76, POTENCIAL
COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI, CNPJ: 07.217.941/0001-20, com o valor total
de R$ 152.521,70, SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ:
03.385.575/0001-68, com valor total de R$ 2.016.002,26, SOUSA E PEREIRA
LTDA, CNPJ: 08.847.035/0001-72, com o valor total de R$ 417.804,70, TOK
COMERCIAL E INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ: 34.983.385/0001-76, com valor total de
R$ 885.701,00.

A Ata de Registro de Preços terá vigência de 01(um) ano.
MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br e Sala de Licitação

- situada à Av. Presidente Vargas, nº 3215, vila Maria, CEP: 75905-900 Rio
Verde - GO. Fone 64-3602-8021, em horário de expediente.

Rio Verde-Goiás, 7 de fevereiro de 2022.
ROGERIO RODRIGUES DA SILVA

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-02-08T01:02:54-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial

		2022-02-08T15:33:55-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.